5.8 Dessa forma, conclui-se que, em se tratando de material de uso regular nessa Gerência, deverá 

ser instruído Processo Regular Licitatório na modalidade de Sistema de Registro de Preços para 

os medicamentos presentes neste documento. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

6.1 O custo total estimado da contratação é de R$ 1.763.799,25 (um milhão setecentos e sessenta 

e três mil setecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos). Cada unidade é 

responsável pelo fornecimento do quantitativo, de acordo com seu consumo, conforme 

Programação no Sistema OnbasePERP. 

ITEM 
CÓD. 

CATMAT 
CÓD. 

SIADES 
ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO UNIDADE 

QUANT.